
2026 年 2 月吉日 

灘中・高同窓生の皆様へ 

灘中・高同窓会東京支部 

支部⾧ 杉野尚志(24 回生) 

 

 

第 27 回 灘中・高同窓会東京支部総会の御案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2 年に一度の「灘中・高同窓会東京支部総会」を、下記の通り開催する運びとなりました。本総会

は、旧 1 回生から新 78 回生まで、灘中・高をご卒業され、現在関東圏にお住まいの皆さまを対象とした同

窓の集いです。 

 

今回は、これまで以上に「学年を超えたつながりが広がる」会を目指し、年次別のテーブルに代え、産業・

分野別でのテーブル配置を予定しております。また、「灘校に期待すること」「これからの同窓会のあり方」

など「灘校愛」をテーマに、リアルタイムで皆様の意見を集約し、議論を深める場を設ける予定です。 

 

世代をつなぐ新たな出会いから、灘校らしい新しい交流や相互の発展が生まれれば幸いです。 

久しぶりに旧友と語り合いたい方も、初めての参加となる方も、どなたでも大歓迎です。ぜひご出席賜りま

すようお願い申し上げます。 

謹白 

【記】 

 

■日時：2026 年 6 月 12 日(金)18:00～20:30(受付 17:30～) 

  

■場所：アルカディア市ケ谷(私学会館)3 階 富士(東京都千代田区九段北 4-2-25 / 03-3261-9921) 

 

■会費：事前振込み、または当日支払い  

①事前振込（6 月 5 日まで）：一般/11,000 円、70 歳以上/9,000 円、学生/8,000 円 

②当日支払（現金のみ）：一般/12,000 円、70 歳以上/10,000 円、学生/9,000 円 

＊発注の都合上、6 月 5 日以降のキャンセルにつきましては、 

誠に恐れ入りますが会費を全額申し受けますので、あらかじめご了承ください。 

      

■申込み：下記「QR」もしくは「ハガキ」いずれかの方法でお申込みください 

（申込〆切 5/22、キャンセル連絡・事前振込は 6/5 まで） 

      

スマートフォンのカメラで QR コードを読み取り 

表示されるフォームにご入力いただくことで、 

簡単にお申込みいただけます。 

（QR 申し込みの場合、ハガキのご投函は不要） 

 

https://forms.office.com/r/kgmp2DGqVQ 
 

（次ページへつづく） 

 

 



 

【振込先】＊事前振込は 6 月 5 日までにお願い申し上げます。 

口座:ゆうちょ銀行 店名:〇一九（ゼロイチキュウ）当座：0483821  

名義：灘中・高同窓会東京支部（ナダチユウ コウドウソウカイトウキヨウシブ） 

（ゆうちょ銀行からお振込みの場合：記号・番号 00130-1-483821） 

＊振込人名は例の通り「氏名」「卒回」をお入れください 例)ナダ タロウ 24 

＊振込手数料は各自ご負担いただきますようお願い申し上げます 

＊お振込みいただいた会費はご返金致しかねますので予めご了承ください 

  

【東京支部総会に関するお問い合わせ先（キャンセル連絡）】 

灘中・高同窓会東京支部事務局 (株式会社レイヤーズ・コンサルティング内) 

支部⾧ 杉野尚志(24 回生) 秘書:石田/馬場  

℡：03-5791-1116（当日連絡先：石田 080-7137-9264/馬場 090-2555-2562） 

Mail: nada.tdousou@layers.co.jp  

 

【名簿に関するお問い合わせ】 

住所変更やメールアドレスのご登録、また今後のご案内が不要な場合は、 

下記灘校同窓会事務局までご連絡ください。 

同窓会事務局(灘校内) 

℡: 078-411-7234 / Mail:nada-dousou@g.nada.ac.jp  

 

以上 

 

 

 

 

 

 


